REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. /©&) Prot. Tiran& mé JQ .91.2023

Lénda: Pércillet Vendimi nr. 20, daté 25.01.2023, i Komisionit Institucional t€ Zgjedhjeve
té UT-s&é

Drejtunar: Komisioni i Zgjedhjeve t¢ Fakultetit té¢ Fakultetit té Gjuhéve t& Huaja té UT-s¢

Pér dijeni: Prof. Dr. Esmeralda Kromidha

Dekan i Fakultetit t&€ Gjuhéve té Huaja t&€ UT-sé

Bashkéngjitur ju pércjellim Vendimin nr. 20, daté 25.01.2023, &€ Komisionit Institucional &
Zgjedhjeve t& UT-sg, “Pér plotésimin e 1 (nj€) vendi vakant p&r anétar - pérfaqésues i studentéve dhe

vendit vakant pér sekretar, né Komisionin e Zgjedhjeve t& Fakultetit t& Gjuhéve t€ Huaja t& UT-s€".

Duke ju falénderuar pé&r bashk&punimin,




